КУРГАНСКАЯ О БЛ А СТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение Администрации Мишкинского
муниципального округа Курганской области от 18 ноября 2024 года № 1095-р

«О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление
«Новый год -  2025» на территории Мишкинского

муниципального округа Курганской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской
области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
О БЯЗЫ ВА ЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Мишкинского муниципального
округа Курганской области от 18 ноября 2024 года № 1095-р «О проведении конкурса
на лучшее новогоднее оформление «Новый год -  2025» на территории Мишкинского
муниципального округа Курганской области» (далее - распоряжение) следующие
изменения:

1,1. В приложении 1 к распоряжению «Положение с проведении конкурса на
лучшее новогоднее оформление «Новый год -  2025» на территории Мишкинского
муниципального округа Курганской области»» Пункт 6.1. изложить в следующей
редакции:

«6.1, Настоящим Положением учреждаются призовые места с вручением
премий или призов:
В номинации «Лучшее новогоднее оформление фасадов административных зданий,
учреждений образования, культуры и социальной сферы»:
1 место -10000 рублей;
2 место - 5000 рублей;
3 место - 3000 рублей.
В номинации «Лучшее новогоднее оформление объектов бизнеса»:
1 место - 10000 рублей;
2 место - 5000 рублей;
3 место - 3000 рублей.
В номинации «Лучшее новогоднее оформление дворовой и придомовой территории
жилых домов»:
1 место - 10000 рублей;
2 место - 5000 рублей;
3 место - 3000 рублей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального
обнародования.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде
Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и
разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального
округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Мишкинского муниципального округа.

Глава
Мишкинского муниципального округа

Курганской области Д.В. Мамонтов

Крохина Е.Н.
32109